4 ‘%;, Junta Estatal de Caminos
%&g Estado de Actividades
POTOSI Del 1 de Enero Al 30 de Noviembre del 2023 y 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién
Impuestos

Impuestos sobre los Ingresos
Impuestes Sobra el Patrimonio
Impuestos Sobre |a Produccion, el Consumo y las Transacciones
Impuastos al Comercio Exterior
Impuestos Sobre Nominas v Asimilables
Impusstos Ecoldgicos
Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en
Establecimientos de Gobierno

Otra Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados en Valores, Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia y Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Diarios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Noviembre
2024

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
13,043,532.12
0.00

Q.00

0.00
0.00
0.00

0.00
255,977,206.31
0.00
a.00
0.00

27,173.40
0.00

0.00
0.00
888.78

273,048,800.61

Noviembre
2023

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
7,854,780.57
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
183,866,1356.18
0.00
0.00
0.00

35,669.05
0.00

0.00
0.00
298,110.38

192,055,695.18

Servicios Personales 73737 677.37  80,070,352.95
Materiales y Suministros 5,438,067.56 4,435717.33
Servicios Generales 6.817.776.31 5,506,766.95
Transferecnias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferecnias Internas y Asiganciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sactor Plblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 .00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transfarencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 Q.00
Donativos 0.00 0.00
Transferecnias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportacionas 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias, Amortizaciones y Provisiones Q.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsol encia, y Provisi 0.00 0.00
Otros Gastos 131.00 1,855.92
Resultado Integral de Financiamiento (RIF)
Total de Gastos y Otras Pérdidas 8579365224 90,014,693.16
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio 187,256,148.37 102,041,002.02
v
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